[image: E:\ASSESSORIA DE COM. SOCIAL PMA\OUTROS LOGOS E BRASÕES\brazão araru.jpg] ESTADO DO RIO DE JANEIRO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
    GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 103 DE 14 DE AGOSTO  DE 2019.

                                    Altera  dispositivo do Decreto nº   101   de  29   de junho de  2017
 que Regulamenta  a Lei Municipal nº 2186 de 24/05/17                  (Programa   Araruama Segurança Já)

                                        A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competência,

                                                    D E C R E T A:
                         Art. 1º - Fica alterada a composição  da “Comissão Especial” para avaliação, levantamento e organização das condições básicas para execução do programa “Araruama Segurança  Já”, constante do art. 1º do Decreto Municipal nº 101 de 29 de junho de 2017,  que passara a ter os seguintes membros:

· [bookmark: _GoBack]Alex Silvestre de Araújo – mat. 8153-1
· Márcio Barbosa de Oliveira – mat. 9953294-6
· Daniela Camargo de Oliveira – mat. 9950406-0
· Bruno Carvalho Camuzi – Mat. 006879-9
· Hilda Aparecida Batista Gonçalves – Mat. 010980-0
· Daniel de Souza e Souza – Mat. 9958695

                     Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário.

                                              Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

	                       Gabinete da Prefeita, 14 de agosto  de 2019.

Lívia Bello
“Lívia de Chiquinho”
Prefeita
image1.jpeg
ARARUAMA